
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 의료급여기금특별회계 전체

부서: 주민생활지원과
정책: 국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장)
단위: 의료급여 지원(의료급여기금특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

주민생활지원과 1,637,092 1,593,958 43,134

국            245,554 245,554 0

도             77,388 77,388 0

시          1,314,150 1,271,016 43,134

국민기초생활보장(사회복지/기초생활보장) 1,604,225 1,571,758 32,467

국            245,554 245,554 0

도             77,388 77,388 0

시          1,281,283 1,248,816 32,467

의료급여 지원(의료급여기금특별회계) 1,604,225 1,571,758 32,467

국            245,554 245,554 0

도             77,388 77,388 0

시          1,281,283 1,248,816 32,467

의료급여지원 1,281,283 1,248,816 32,467

308 자치단체등이전 1,281,283 1,248,816 32,467

05 자치단체간부담금 1,281,283 1,248,816 32,467

  ◎의료보호진료비 시비부담금             1,281,283          1,248,816           32,467  1,281,283,000원

재무활동(주민생활지원과)(사회복지/기초생활보장) 32,867 22,200 10,667

보전지출(의료급여기금특별회계) 32,867 22,200 10,667

보전지출 32,867 22,200 10,667

802 반환금기타 32,867 22,200 10,667

01 국고보조금반환금 9,733 1,000 8,733

  ◎국고보조금 반환금                 9,733              1,000            8,733  9,733,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 2,434 500 1,934

  ◎도비보조금 반환금                 2,434                500            1,934  2,434,000원
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